檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張茜倪

電話：7112422#214

電子信箱：d631003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：府教體字第1050180230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、海報及報名表各乙份(電子檔共3份)(0180230A00_ATTCH4.docx、0180

230A00_ATTCH2.docx、0180230A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送彰化縣政府毒品危害防制中心「無毒有我‧有我無毒

」親子成長暨觀摩見習活動簡章乙份，請鼓勵所屬踴躍報

名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據法務部105年4月19日法保決字第10505504170號函辦

理。

二、為降低毒品危害社會與K他命在青少年族群中氾濫之問題

，法務部、教育部、衛生福利部食品藥物管理署聯合慈濟

大學及本府毒品危害防制中心規劃辦理反毒親子成長暨觀

摩見習活動，除讓在地反毒宣導團隊建立實戰經驗外，並

藉由活動安排親子、師長或社區民眾共同參與，讓學生、

家長、老師瞭解毒品的危害，以及早建立防火牆，並將反

毒、拒毒的觀念向下扎根。

三、活動時間：105年7月2日(星期六)。

四、活動地點：彰化縣慈濟彰化靜思堂(彰化縣秀水鄉彰鹿路6

26號)。

五、參與對象：以在學之學生150位與其家長共同參加(親子共

8

1050002242

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/05/31

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同參加或者家長至少參與親子共學課程)，共計名額250位

。

六、報名方式：

(一)報名日期：即日起至105年6月15日(星期三)止，若有額

滿提前截止報名。

(二)參加對象及人數：以在學之學生與其家長共同參加，名

額限定250名，以報名順序先後計數，超過者恕不受理

。全程參與本活動者，則優先錄取。

七、檢附活動簡章、報名表及海報各乙份(如附件)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣衛生局、本府社會處、本府勞工處、

彰化縣學生校外生活輔導會、明道學校財團法人明道大學、中州學校財團法人中

州科技大學、國立彰化師範大學、建國科技大學

副本：本府教育處、彰化靜思堂 2016-05-31
10:31:15